

# Sport4Diabetes ApS

Dalbugten 3  
2730 Herlev

Årsrapport  
11. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2018

René Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sport4Diabetes ApS  
Dalbugten 3  
2730 Herlev

e-mailadresse: rfljensen@gmail.com

CVR-nr: 38342630

Regnskabsår: 11/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 47  
1780 København V  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af events med fokus på udbredelsen af diabetes i Danmark.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017, der omfatter en regnskabsperiode på næsten 12 måneder, er påvirket af at der er tale om et etableringsår. Driften udviser et underskud på godt tkr. 521. I resultatet indgår tkr. 400 som omfatter opbygning af platforme i forbindelse med den marketingsmæssige del af driften.

På baggrund af ovenstående anses periodens resultat for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2018.

# Resultatopgørelse 11. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		120.154
Eksterne omkostninger .....		-638.843
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-518.689</b>
Personaleomkostninger .....		-465
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-519.154</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.904
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-521.058</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-521.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-521.058
<b>I alt .....</b>		<b>-521.058</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		33.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>33.750</b>
Likvide beholdninger .....		135.907
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>169.657</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>169.657</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		645.169
Overført resultat .....		-521.058
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>174.111</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-4.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-4.454</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-4.454</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>169.657</b>